[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ города Покров

Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014

№ 493
О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в муниципальном образовании «Город Покров» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации города Покров от 15.09.2014 № 327
В связи с изменением финансирования мероприятий муниципальной программы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», утвержденным постановлением администрации города Покров от 05.05.2014 №143, Администрация города Покров ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в муниципальном образовании «Город Покров» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации города Покров от 15.09.2014 № 327, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку десятую изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение

	Финансирование мероприятий Программы планируется осуществлять за счёт средств бюджета муниципального образования.

Сумма прогнозируемых расходов на финансирование Программы составит 210,0 тыс. руб.:

2015 – 70,0 тыс. руб.;

2016 – 70,0 тыс. руб.;

2017 – 70,0 тыс. руб.

1.2. Раздел «8. Ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы осуществляется за счет средств городского бюджета.

Общий объем средств на реализацию Программы составляет 210,0 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2015 год – 70,0 тыс. руб.;

- 2016 год -  70,0 тыс.  руб.;

- 2017 год -  70,0 тыс. руб.

Объем финансовых ресурсов на реализацию мероприятий Программы подлежит уточнению при формировании проектов городского бюджета на очередной финансовой год и плановый период в установленном порядке.

Ресурсное обеспечение реализации Программы представлено в таблице 5.».

1.3. Таблицу 4. «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.

1.4. Таблицу 5. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Л.В.Сулоеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о. Главы города

В.Ш. Аракелов

Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Начальник орготдела

А.А. Лежнина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ___________________

(подпись исполнителя)

Название файла:  3112_Изменение_ВЦП_ВМО

Исп.  Д.Н. Коровкин – начальник отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ»,тел. 6-28-29

(И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. В отд. ЖКХ – 1 экз.

3. В газету – 1экз.

Приложение № 1

к постановлению Администрации города

от 31.12.2014   № 493
Таблица 4. Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

	Код аналитической программной классификации
	ГРБС
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Единица измерения
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	16
	00
	01
	-
	703
	Текущий ремонт и обустройство прилегающей территории военно-мемориальных объектов
	Расходы бюджета МО «Город Покров» на проведение текущего ремонта и благоустройства территории
	тыс. руб.
	70,0
	70,0
	70,0

	Количество проведенных мероприятий
	Ед.
	1
	1
	1

Приложение № 2

к постановлению Администрации города

от 31.12.2014   № 493
Таблица 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	16
	00
	01
	0
	0
	Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в муниципальном образовании «Город Покров» на 2015-2017 годы
	Всего
	703
	05
	03
	1600000
	240
	70,0
	100,0
	100,0

	Администрация г.Покров (ГРБС)
	703
	05
	03
	1600000
	240
	70,0
	70,0
	70,0

	16
	00
	01
	0
	0
	Текущий ремонт и обустройство прилегающей территории военно-мемориальных объектов
	Отдел по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»
	703
	05
	03
	1600000
	240
	70,0
	70,0
	70,0